mitra, ac, *f.*, = *μίτρα*, a *headband, coif, turban* (an Asiatic headdress, regarded as effeminate): P. Clodius a crocotā, a mitrā . . . est factus repente popularis, *Har. R.* 44: Maecina, *V. 4*, 216: picta, *Iuv.* 3, 66.

mittō, mīsi, missus, ere [*R. MIT-*]. **I.** In gen., to *cause to go, let go, send, send off, despatch*: ad Troiam cum misi ob defendendam Graeciam, *Tusc.* (Enn.) 3, 28: quaestor pro praetore in Hispaniam missus, *S. C.* 19, 1: si quem ad hoc negotium mittatis, *S. 85*, 10: illum pro consule mittere, *Pomp.* 62: filium suum foras ad propinquum suum quendam mittit, 2 *Verr.* 1, 65: ad quos consecrandos equitatum misit, 4, 14, 5: legatos de deditioe ad eum miserunt, 1, 27, 1: Tanaim neci, *V. 12*, 513: quod mittar ad mortem, *Tusc.* 1, 97: in possessionem, *put in possession*, *Quinct.* 83: filium foras ad propinquum mittit ad cenam, *sends out*, 2 *Verr.* 1, 65: sub iugum mittere, *send under the yoke*, 1, 7, 4: sub iugo, *L. 3*, 28, 11: missus sum, te ut requirerem, *T. Ph.* 881: equitatum auxilio Caesari Aedui miserant, 1, 18, 10.—With *relat. clause of purpose*: legatos qui dicerent, esse, etc., 1, 7, 3: qualis esset . . . qui cognoscerent, 1, 21, 1: misi pro amicitia qui hoc diceret, *Phil.* 1, 12: miserunt qui emerent, etc., 2 *Verr.* 3, 99: mittuntur qui nuntient, etc., *Phil.* 6, 4.—With *sup. acc.*: legatos rogatum auxilium, 1, 11, 2: legatos oratum, ne, etc., 6, 32, 1: Delphos consultum, *N. Thém.* 2, 6.—With *P. praes.*: legati missi auxilium orantes, *L. 21*, 6, 2: legati missi postulantes, etc., *L. 23*, 6, 6: Eurypyllum scitāntem oracula Mitimus, *V. 2*, 115.—**II.** *Es p.* **A.** To *send word, announce, tell, report, advise, send orders*: hodie Spīntherem expecto: misit enim Brutus ad me, *Att.* 13, 10, 3: tibi salutem, *send greeting*, *O. Tr.* 5, 13, 1.—With *acc. and inf.*: nuntios ad eum, velle, etc., *S. 88*, 5: (Deiotarus) legatos ad me misit, se cum omnibus suis copis esse venturum, *sent me word that*, *Fam.* 15, 4, 5: ad conlegam mittit, opus esse exercitū, *L. 24*, 19, 3: Publianus duo milia militum recepta miserat, *L. 8*, 23, 1: miserat ad legatum traditurum se urbem, *L. 34*, 29, 9: eo mihi nuntium miserunt se a praetore retineri, 2 *Verr.* 2, 65.—With *ut*: in Siciliam misit, ut equitatus mitteretur, 2, 37, 4: Curio misi, ut medico honos haberetur, *Fam.* 16, 9, 3: mitti ad principes placuit, ut discerneret se ab Etruscis, *L. 6*, 10, 2: mittit, si videatur, ut reddat, 2 *Verr.* 4, 66.—**B.** To *send as a compliment, dedicate, inscribe*: liber Antiochi, qui ab eo ad Balbum missus est, *ND.* 1, 16: hunc librum ad te de senectute misimus, *CM.* 3.—**C.** To *send, yield, produce, furnish, export*: India mittit ebur, molles sua tura Sabaei, *V. G.* 1, 57: (Padus) electra nuribus mittit gestanda Latinis, *O.* 2, 366: cf. quos frigida misit Nursia, *V.* 7, 715: quas (herbas) Iolcos Mittit, *H. Ep.* 5, 22.—**D.** To *dismiss, forget, put away*: maestumque timorem Mittite, *V.* 1, 203: mittere ac finire odium, *L.* 40, 46, 15: de pectore curam, *V.* 6, 85: levis spes, *H. E.* 1, 5, 8: missam iram facere, *T. Hec.* 780: certamen, *end.* *V.* 5, 286.—**E.** In speaking, to *pass over, pass by, dismiss, omit, give over, cease, forbear* (cf. praetermitto, praetereo, relinquo): mitte id quod scio, dic quod rogo, *never mind what*, etc., *T. And.* 763: illius ineptias, *T. Ph.* 648: mitto proelia; praetereo oppugnationes oppidorum, *Mur.* 33: maledicta omnia, *T. Ad.* 795: mitto adhibitam vim ingenuis, 2 *Verr.* 4, 116: mitto ea, quae, etc., *V.* 11, 256.—With *inf.*: mitte male loqui, *T. And.* 873: Cetera mitte loqui, *H. Ep.* 13, 7: illud dicere, *Quinct.* 85: quaerere, *Rosc.* 53: mitto iam de rege quaerere, *Sull.* 22: pro nobis mitte precari, *O.* 3, 614.—With *interrog. clause*: mitto, quid tum sit actum, 2 *Verr.* 5, 38.—With *quod*: mitto, quod omnis meas tempestates subire paratissimus fueris, *Fam.* 15, 4, 12.—With *de*: mitto de amissā maximā parte exercitūs (sc. dicere), *Pis.* 47: verum, ut haec missa faciam, quae, etc., *Rosc.* 132: missos facere quaestūs trienni, 2 *Verr.* 3, 104.—**F.** To *let go, let loose, quit, release, dismiss*: carceribus missi currūs, *H. S.* 1, 1, 114: Quadriugos aequo carcere misit equos, *O. Am.* 2, 2, 66: cutem, *H. AP.* 476: mitte me, *let me alone*, *T.*